
Dish.co'da hesabınıza giriş yaptıktan sonra  fiyatlandırmaya  tıklayın  .
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DISH Starter almak için tıklayın  seçmek  DISH Starter at.
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METRO müşteri numaranızı buraya girin  .
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Daha sonra devam üzerine tıklayın  .
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Tüm bilgilerin doğru olduğundan emin olmak için bilgilerinizi kontrol etmeniz gerekir.  Not: Bir şeyin 
ayarlanması gerekiyorsa, buradan kolayca yapılabilir.
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Tüm bilgiler doğru olduğunda,  devam düğmesine tıklayarak bir sonraki adıma geçin .
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KDV numarasını girmeniz önemle tavsiye edilir. KDV numarası olmadan satış vergisini faturaya 
ekleyemeyiz. Hala, olmadan devam tıklayın istiyorsanız  devam .
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Sipariş şimdi özetlenmiş olarak görüntülenecektir. 
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Siparişi kontrol ettikten sonra, şartlar ve koşulları kabul ettiğinizden ve onay işaretini ayarlayarak gizlilik 
politikasını onayladığınızdan emin olun  .
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Satın alma sürecini başlatmak için şimdi satın al'a  tıklayın  .
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Görüntülenen miktarları bir kez daha kontrol edin. Ardından tercih ettiğiniz  ödeme yöntemini seçin .
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Buraya girin  kartı bilgilerini  ve tıklayın  onaylayın .
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Artık satın alma süreci tamamlanmıştır. Dish.co'ya geri dönmek için ana siteye dön seçeneğine  tıklayın 
. 
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Bu kadar. DISH Starter'ı başarıyla satın aldınız ve artık birlikte verilen araçları kullanabilirsiniz.  Not: Her 
araç için ayrı kurulum eğitimleri oluşturduk. Lütfen bunları takip edin.
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